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PLIVAČKI SAVEZ REPUBLIKE SRPSKE
LJETNO PRVENSTVO 2025

Trebinje, 28/29.06.2025.godine, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 2 Ženski/F, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
28.06.2025 - 9:06 Rezultati
BIH Otvoreno/Open 26.10 Lana Pudar BIH Beograd (SRB) 09.07.2023
BIH - 16 26.29 Lana Pudar BIH Rome (ITA) 10.07.2021
BIH - 14 27.20 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 26.12.2020
BIH - 12 29.49 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 13.10.2018
BIH MP-10 32.69 Lana Pudar ORMO Rijeka (CRO) 28.05.2016

Bodova: AQUA 2025

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Ek./Tim. Kat

Otvoreno/Open

1. Ana Stevanović 11 Borac, BL 31.81 32.14 439 439,00 K
Prvakinja RS za Leto 2025 u kategoriji Apsolutno

2. Sofija Vranješ 07 Borac, BL 35.80 33.89 374 374,00 S
3. Lena Radulović 13 Leotar, TB 34.77 34.76 347 347,00 P
4. Lana Kovač 11 Leotar, TB 36.84 36.87 290 290,00 K
5. Elena Škoro 08 Leotar, TB 37.78 38.32 259 259,00 S
6. Minja Panić 12 Borac, BL NT 39.96 228 228,00 K
7. Ana Vuković 14 Borac, BL 39.81 40.30 222 222,00 P
8. Nikolina Kepčija 97 Delfin, LA NT 40.56 218 218,00 S
9. Iva Pljevaljčić 11 Leotar, TB 40.73 40.85 213 213,00 K

10. Ana Gajić 14 Delfin, LA 42.04 41.38 205 205,00 P
11. Ana Aničić 12 Delfin, LA NT 41.54 203 203,00 K
12. Iva Vuković 16 Borac, BL 42.89 44.50 165 165,00 MP
13. Irena Ninković 12 KVS Leotar,TB 44.40 46.69 143 143,00 K
14. Ana Brković 16 Leotar, TB 48.23 47.17 138 138,00 MP
15. Jovana Mandrapa 09 Leotar, TB 49.96 47.94 132 132,00 O
16. Jana Đurić 14 Leotar, TB 50.79 49.25 122 122,00 P
17. Tamara Hamović 16 Leotar, TB 53.23 49.33 121 121,00 MP
18. Adrijana Kovač 08 Leotar, TB 52.88 51.59 106 - S
19. Marta Milićević 14 Leotar, TB 53.81 51.92 104 104,00 P
20. Irina Kisin 17 Leotar, TB 54.81 59.77 68 68,00 MP
21. Vanja Vidačić 15 Leotar, TB NT 1:00.94 64 64,00 MP
22. Helena Vučković 16 Leotar, TB 1:00.87 1:01.03 64 64,00 MP
23. Dunja Setenčić 15 Leotar, TB NT 1:07.51 47 47,00 MP
24. Ivana Bratić 15 Leotar, TB NT 1:08.40 45 45,00 MP
25. Elena Šojić 16 Leotar, TB 1:16.18 1:09.21 43 - MP

Omladinke - 15 i 16 godina

1. Jovana Mandrapa 09 Leotar, TB 49.96 47.94 132 132,00 O
Prvakinja RS za Leto 2025 u kategoriji Omladinki

Kadetkine - 13 i 14 godina

1. Ana Stevanović 11 Borac, BL 31.81 32.14 439 439,00 K
Prvakinja RS za Leto 2025 u kategoriji Kadetkinja

2. Lana Kovač 11 Leotar, TB 36.84 36.87 290 290,00 K
3. Minja Panić 12 Borac, BL NT 39.96 228 228,00 K
4. Iva Pljevaljčić 11 Leotar, TB 40.73 40.85 213 213,00 K
5. Ana Aničić 12 Delfin, LA NT 41.54 203 203,00 K
6. Irena Ninković 12 KVS Leotar,TB 44.40 46.69 143 143,00 K
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PLIVAČKI SAVEZ REPUBLIKE SRPSKE
LJETNO PRVENSTVO 2025

Trebinje, 28/29.06.2025.godine, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 2, Ženski/F, 50m Delfin/Fly

Pionirke - 11 i 12 godina

1. Lena Radulović 13 Leotar, TB 34.77 34.76 347 347,00 P
Prvakinja RS za Leto 2025 u kategoriji Pionirki

2. Ana Vuković 14 Borac, BL 39.81 40.30 222 222,00 P
3. Ana Gajić 14 Delfin, LA 42.04 41.38 205 205,00 P
4. Jana Đurić 14 Leotar, TB 50.79 49.25 122 122,00 P
5. Marta Milićević 14 Leotar, TB 53.81 51.92 104 104,00 P

Ml. Pionirke - do 10 godina

1. Iva Vuković 16 Borac, BL 42.89 44.50 165 165,00 MP
Prvakinja RS za Leto 2025 u kategoriji Mlađih Pionirki

2. Ana Brković 16 Leotar, TB 48.23 47.17 138 138,00 MP
3. Tamara Hamović 16 Leotar, TB 53.23 49.33 121 121,00 MP
4. Irina Kisin 17 Leotar, TB 54.81 59.77 68 68,00 MP
5. Vanja Vidačić 15 Leotar, TB NT 1:00.94 64 64,00 MP
6. Helena Vučković 16 Leotar, TB 1:00.87 1:01.03 64 64,00 MP
7. Dunja Setenčić 15 Leotar, TB NT 1:07.51 47 47,00 MP
8. Ivana Bratić 15 Leotar, TB NT 1:08.40 45 45,00 MP
9. Elena Šojić 16 Leotar, TB 1:16.18 1:09.21 43 - MP
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